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Användarvillkor – För användning av Gradrs tjänster 

 

Dessa användarvillkor gäller för slutanvändare som nyƩjar Gradrs tjänster. Användning av 
tjänsterna kan även regleras av eƩ avtal mellan Gradr och slutanvändarens arbetsgivare eller 
organisaƟon (Huvudavtalet). Dessa Användarvillkor är underordnat Huvudavtalet. 

Gradr förbehåller sig räƩen aƩ revidera dessa användarvillkor. Vid eventuella ändringar 
kommer de uppdaterade villkoren aƩ publiceras på gradr.se/legal, Ɵllsammans med datum 
för senaste uppdatering. Ändringarna träder i kraŌ treƫo (30) dagar eŌer publicering, eller 
vid eƩ senare datum som Gradr anger. 

Allmänt 

Det är av yƩersta vikt aƩ du som slutanvändare skyddar dina inloggningsuppgiŌer Ɵll Gradrs 
tjänster (exempelvis användarnamn och lösenord) och inte delar dem med andra, inklusive 
kollegor. Om du misstänker eller upptäcker obehörig åtkomst Ɵll eller användning av Gradrs 
tjänster och/eller dina inloggningsuppgiŌer, ber vi dig omgående kontakta Gradr via e-post 
på legal@gradr.se. MISSLYCKANDE ATT SKYDDA SINA INLOGGNINGSUPPGIFTER KAN LEDA 
TILL SKADA FÖR BÅDE DIG OCH DIN ARBETSGIVARE ELLER ORGANISATION. GRADR 
ANSVARAR INTE FÖR SKADA SOM ORSAKAS DIREKT ELLER SOM EN KONSEKVENS AV ETT 
SÅDANT MISSLYCKANDE ATT SKYDDA SINA INLOGGNINGSUPGIFTER. 

Din arbetsgivare eller organisaƟon kan ha Ɵlldelats administraƟva räƫgheter 
(Adminräƫgheter) för aƩ hantera diƩ konto. Dessa Adminräƫgheter innefaƩar befogenhet 
aƩ:  

(i) lägga Ɵll, ta bort och begränsa slutanvändares åtkomst Ɵll tjänsterna,  
(ii) få Ɵllgång Ɵll, dela och radera lagrat material och informaƟon som laddats upp eller på 
Gradrs tjänster (Input) och  
(iii) ta del av loggning och informaƟon rörande slutanvändares bruk av tjänsterna. 

Behandling av personuppgiŌer 

För aƩ Ɵllhandahålla och förbäƩra Gradrs tjänster kan Gradr komma aƩ behandla dina 
personuppgiŌer. Vid behandling av personuppgiŌer så eŌerföljs Europaparlamentets och 
rådets förordning (EU) 2016/679 av den 27 april 2016 om skydd för fysiska personer med 
avseende på behandling av personuppgiŌer och om det fria flödet av sådana uppgiŌer och 
om upphävande av direkƟv 95/46/EG (GDPR). Du kan läsa om hur Gradr behandlar dina 
personuppgiŌer och dina räƫgheter i förhållande Ɵll behandlingen i Gradrs integritetspolicy 
på gradr.se/ terms-and-condiƟons/. 

Användarbegränsningar 



Vid användning av Gradrs tjänster är det förbjudet aƩ: 

1.  NyƩja Gradrs tjänster på eƩ säƩ som inkräktar på andras räƫgheter eller missbrukar 
dessa.  

2. Överskrida den Ɵllåtna kapaciteten vid användning av Gradrs tjänster. 
3. Överlåta din åtkomst eller räƩ aƩ använda Gradrs tjänster genom underlicensiering, 

uthyrning, försäljning eller på annat säƩ, eller låta tredje part dra nyƩa av tjänsterna.  
4. Försöka dekompilera, bakåtkompilera, demontera eller på annat säƩ härleda källkod 

eller underliggande algoritmer från Gradrs tjänster, om inte lagen Ɵllåter det.  
5. Skapa derivatverk av Gradrs tjänster genom modifiering, anpassning, översäƩning 

eller lokalisering.  
6. Använda automaƟserade metoder för aƩ extrahera data från Gradrs tjänster, såvida 

det inte uƩryckligen Ɵllåts via eƩ API från Gradr.  
7. Försöka få obehörig åtkomst Ɵll Gradrs system, nätverk eller databaser.  
8. Använda Gradrs tjänster för aƩ utveckla konkurrerande produkter eller tjänster.  
9. Införa skadlig programvara i Gradrs nätverk eller system.  
10. Ansöka om upphovsräƩ eller patent som innefaƩar Gradrs tjänster eller delar av 

dessa.  
11. Störa eller försöka störa den normala funkƟonen av Gradrs tjänster.  
12. Använda tjänsterna för aƩ skapa, dela eller lagra stötande eller olämpligt material. 

Om reglerna ovan inte eŌerföljs så kan din åtkomst Ɵll gradrs tjänster begränsas eller 
avslutas. 

Ansvarsbegränsningar 

Slutanvändaren ansvarar för aƩ säkerställa aƩ den har räƩ aƩ: 

(i) Ladda upp material på Gradrs plaƪormar,  
(ii) Dela material Ɵll Gradr och  
(iii) Använda material i Gradrs tjänster. 

Du har Ɵllåtelse aƩ använda de material och informaƟon som genereras och Ɵllhandahålls av 
Gradrs tjänster (Output) i undervisningssyŌe, Ɵll exempel dela räƩade prov med dina elever. 
Du får inte dela material skapat av Gradr i kommersiella ändamål som försäljning eller 
publicering. Du är allƟd ansvarig för aƩ verifiera aƩ du inte gör intrång på någon tredje parts 
räƫgheter. ArƟficiell intelligens och maskininlärning är under snabb utveckling. Gradr arbetar 
ständigt med aƩ förbäƩra sina tjänster för aƩ göra dem mer exakta, pålitliga, säkra och 
fördelakƟga. På grund av den probabilisƟska naturen hos maskininlärning kan användning av 
tjänsterna i vissa situaƟoner resultera i felakƟg Output som inte korrekt återspeglar verkliga 
personer, platser eller fakta (HallucinaƟon). Våra modeller är byggda för aƩ upptäcka sådana 
faktafel, men i vissa situaƟoner kan våra modeller Hallucinera. HallucinaƟoner kan vara svårt 
aƩ upptäcka och svar som är felakƟg eller missvisande kan framstå som korrekta. DET ÄR 
DÄRFÖR VIKTIGT ATT DU GRANSKAR ALL OUTPUT FÖR EVENTULLA FEL. GRADRS TJÄNSTER 



SKA ENDAST ANVÄNDAS SOM ETT HJÄLPMEDEL OCH GRADR ANSVARAR INTE FÖR 
RIKTIGHETEN AV DESS OUTPUT. GRADR BÄR INGET JURIDISKT ANSVAR FÖR RÅDGIVNING 
ELLER INFORMATIONEN SOM HÄRLEDS FRÅN DESS PLATTFORMAR. 

Gradr förbehåller sig räƩen aƩ begränsa eller avsluta din åtkomst Ɵll Gradrs tjänster för det 
fall aƩ lagsƟŌning, riktlinjer eller andra regler ändras på eƩ sådant säƩ aƩ Gradrs 
verksamhet blir olaglig, oƟllåten eller ekonomiskt ohållbar. I en sådan situaƟon så ansvar 
Gradr inte för den skada som begränsandet eller avslutandet av tjänsten orsakar dig som 
slutkund, din arbetsgivare eller din organisaƟon. 

Immateriella räƫgheter 

Samtliga räƫgheter, ägandeskap och kod relaterade Ɵll tjänsterna Ɵllhör Gradr. DeƩa 
inkluderar, men är inte begränsat Ɵll, alla immateriella räƫgheter samt eventuella 
modifikaƟoner, uppdateringar och uppgraderingar. Dessa användarvillkor ska inte tolkas som 
en överlåtelse eller licensiering av dessa räƫgheter, förutom vad som uƩryckligen anges häri. 

Gradr gör inte anspråk på äganderäƩ Ɵll den Input som slutanvändaren laddar upp på Gradrs 
tjänster eller på annat säƩ delar med Gradr. Genom aƩ ladda upp Input på Gradrs tjänster 
ges Gradr Ɵllåtelse aƩ använda Inputen för användning med syŌe aƩ förbäƩra sina tjänster. 

Gradr välkomnar feedback i form av synpunkter, idéer, förslag och rekommendaƟoner för 
förbäƩringar (Feedback). Lämnandet av Feedback ger ingen räƩ Ɵll ersäƩning av något slag, 
inte ens om Feedbacken implementeras av Gradr. Alla immateriella räƫgheter som 
härstammar från Feedbacken Ɵllfaller i dess helhet Gradr. 

Oförutsägbara händelser 

Om en händelse utanför Gradrs kontroll påverkar Gradrs tjänster på eƩ sådant säƩ aƩ 
verksamheten blir olaglig, olönsam eller på annat säƩ ohållbar förbehåller sig Gradr räƩen 
aƩ säga upp avtalet.  

En parts fullgörande enligt deƩa Avtal, eventuellt Anslutningsavtal eller Inköpsorder ska 
förlängas med en rimlig Ɵdsperiod om sådant fullgörande hindras av en oförutsebar händelse 
utanför partens kontroll som den inte kan förhindra, inklusive force majeure, 
landsomfaƩande arbetsmarknadsåtgärder, upplopp, terroristhandlingar, krig eller rekvisiƟon 
(genom regeringsbeslut) (Force Majoure). 

Om en Force Majeure-händelse inträffar ska den drabbade parten, för aƩ ha räƩ aƩ förlänga 
Ɵden för fullgörande enligt avtalet, omedelbart meddela den andra parten skriŌligen och 
specificera arten och omfaƩningen av de omständigheter som ger upphov Ɵll Force Majeure-
händelsen och dess sannolika varakƟghet. 

EŌer aƩ Force Majeure-fallet har upphört ska den andra parten meddelas om deƩa och 
informeras om när det fullgörande som försenats på grund av Force Majeure-händelsen 
kommer aƩ återupptas. 



Om en Force Majeure-händelse pågår i mer än treƫo (30) dagar, eller om en sådan händelse 
förväntas pågå under en sådan period, förbehåller sig Gradr räƩen aƩ säga upp deƩa Avtal 
helt eller delvis. 

Tillämplig lag 

Svensk lag är Ɵllämplig på dessa användarvillkor. Eventuella tvister kopplade Ɵll dessa villkor 
löses i allmän domstol. 


